Pondéli

Presnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Utery

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Stieda

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Ctvrtek

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Patek

Pfesnidavka:.,
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Zména jidelnicku vyhrazena.
Strava je urcena k okamzité spotiebé.

Jidelni listek

11.1. - 15.1.2016

chléb, liptovska pom., bila kava, zelenina
rybi s krutony ovoce
kufeci jatra na cibulce, brambor, dzZus

chléb, pom. celerovd, mléko

chléb, pom. z rybicek v tomaté, caro, zelenina
cibulacka s bramborem jogurt
Soulet, salat z kysaného zeli, sirup

chléb, pom. letni, kakao

rohlik s maslem, granko, zelenina

kapustova s hraskovou ryzi

hovézi tokan, téstovina, caj

chléb, pom. ze Sunkového syra, ovocné miéko

chléb, pom. jahodov3, horka ¢okolada, ovoce
zeleninova

sekand pecené, bramborova kase, ¢erstva zelenina, dZus
chléb, pom. tvarohova s kapii, caro

cerealni kulicky s mlékem, ovoce
krupkova se zeleninou

krati prsa na celeru, ryZe, sirup

chléb s pomazankovym maslem, bila kdva

Pitny reZim je zajiStén po cely den.

Kucharka :

Obsahuje
Alergeny
1,7
1,4,7,9
1
1,7,9

Obsahuje
alergeny
1,4,7,12
1,7,9
1,12
1,7

Obsahuje
alergeny
1,7
1,9
1,7,9
1,7

Obsahuje
alergeny
1,7,12
1,9
1,3,7
1,7

Obsahuje
alergeny
1,5,6,7,8
1,9
1,9
1,7

Vedouci $J : Chalupova A.
Kovarikova J.



